DAN WAKIL GUBERNUR TERPILIH PROVINSI JAWA TIMUR 

TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Jawa Timur Nomor Urut 2 (dua) Sdri. KHOFIFAH 

INDAR PARAWANSA dan Sdr. EMIL ELESTIANTO DARDAK 

dengan perolehan suara sebanyak 12.192.165 (dua belas juta 

seratus sembilan puluh dua ribu seratus enam puluh lima) 

suara atau 58,81% (lima puluh delapan koma delapan puluh 

satu persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih Provinsi Jawa Timur